
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ALINE DE ALMEIDA VASCONCELOS 70,00 70,00 70,00 70,00 140,00

2 APARECIDA GOMES DE ARAUJO 70,00 70,00 75,00 71,67 143,33

3 ELIZANGELA MÉRCIA DE OLIVEIRA CRUZ 70,00 75,00 70,00 71,67 143,33

4 FLÁVIO GABRIEL BIANCHINI 75,00 80,00 80,00 78,33 156,67

5 FRANCISCA JOSEANNY MAIA E OLIVEIRA 70,00 70,00 70,00 70,00 140,00

6 FREDERICO ALBERTO DE OLIVEIRA 75,00 80,00 80,00 78,33 156,67

7 JANIVAN FERNANDES SUASSUNA 70,00 70,00 70,00 70,00 140,00

8 SÁVIA POLIANA DA SILVA 75,00 75,00 80,00 76,67 153,33

9 WIARA DE ASSIS GOMES 70,00 70,00 75,00 71,67 143,33

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

ALINE DE ALMEIDA VASCONCELOS 65,00 68,00 65,00 66,00 132,00

APARECIDA GOMES DE ARAUJO 55,00 65,00 55,00 58,33 116,67

ELIZANGELA MÉRCIA DE OLIVEIRA CRUZ 70,00 68,00 65,00 67,67 135,33

FLÁVIO GABRIEL BIANCHINI 90,00 85,00 85,00 86,67 173,33

FRANCISCA JOSEANNY MAIA E OLIVEIRA 80,00 75,00 75,00 76,67 153,33

FREDERICO ALBERTO DE OLIVEIRA 90,00 90,00 90,00 90,00 180,00

JANIVAN FERNANDES SUASSUNA 65,00 65,00 70,00 66,67 133,33

SÁVIA POLIANA DA SILVA 70,00 75,00 80,00 75,00 150,00

WIARA DE ASSIS GOMES 65,00 65,00 65,00 65,00 130,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

ALINE DE ALMEIDA VASCONCELOS 32,10 32,10 32,10 32,10 128,40

APARECIDA GOMES DE ARAUJO 78,40 78,40 78,40 78,40 313,60

ELIZANGELA MÉRCIA DE OLIVEIRA CRUZ 56,90 56,90 56,90 56,90 227,60

FLÁVIO GABRIEL BIANCHINI 50,90 50,90 50,90 50,90 203,60

FRANCISCA JOSEANNY MAIA E OLIVEIRA 47,00 47,00 47,00 47,00 188,00

FREDERICO ALBERTO DE OLIVEIRA 58,30 58,30 58,30 58,30 233,20

JANIVAN FERNANDES SUASSUNA 70,80 70,80 70,80 70,80 283,20

SÁVIA POLIANA DA SILVA 44,70 44,70 44,70 44,70 178,80

WIARA DE ASSIS GOMES 45,10 45,10 45,10 45,10 180,40

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

ALINE DE ALMEIDA VASCONCELOS 70,00 70,00 70,00 70,00 140,00

APARECIDA GOMES DE ARAUJO 60,00 65,00 60,00 61,67 123,33

ELIZANGELA MÉRCIA DE OLIVEIRA CRUZ 60,00 65,00 60,00 61,67 123,33
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FLÁVIO GABRIEL BIANCHINI 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00

FRANCISCA JOSEANNY MAIA E OLIVEIRA 75,00 75,00 80,00 76,67 153,33

FREDERICO ALBERTO DE OLIVEIRA 100,00 100,00 95,00 98,33 196,67

JANIVAN FERNANDES SUASSUNA 60,00 65,00 60,00 61,67 123,33

SÁVIA POLIANA DA SILVA 75,00 75,00 80,00 76,67 153,33

WIARA DE ASSIS GOMES 65,00 65,00 70,00 66,67 133,33

PE PD PT PPP Nota Final (NF) Classif.

ALINE DE ALMEIDA VASCONCELOS 140,00 132,00 128,40 140,00 54,04 Eliminado

APARECIDA GOMES DE ARAUJO 143,33 116,67 313,60 123,33 69,69 Eliminado

ELIZANGELA MÉRCIA DE OLIVEIRA CRUZ 143,33 135,33 227,60 123,33 62,96 Eliminado

FLÁVIO GABRIEL BIANCHINI 156,67 173,33 203,60 200,00 73,36 2º

FRANCISCA JOSEANNY MAIA E OLIVEIRA 140,00 153,33 188,00 153,33 63,47 4º

FREDERICO ALBERTO DE OLIVEIRA 156,67 180,00 233,20 196,67 76,65 1º

JANIVAN FERNANDES SUASSUNA 140,00 133,33 283,20 123,33 67,99 Eliminado

SÁVIA POLIANA DA SILVA 153,33 150,00 178,80 153,33 63,55 3º

WIARA DE ASSIS GOMES 143,33 130,00 180,40 133,33 58,71 Eliminado

RESULTADO FINAL

Observação: Conforme artigo 40 da Resolução 23/2007/CONSU "Será eliminado o candidato que não obtiver o mínimo de 70
(setenta) pontos em cada uma das provas, excetuando-se a de títulos, que terá efeito puramente classificatório".

NF = (PE+PD+PT+PPP)/10

CANDIDATOS


